Pintare, simul vel successione, l. 3, n. olo cū latens pītabat sedz daref optio eho; ipse mī laicū tabat pro scō: om̄o nō pōr̄ reliquere hic ehi optioni, t sic no, q̄ l. 3 elections non possim fieri alternatiue, de elec. c. iij. li. vi. pītationes sic vt hic, qd de latencis intelligo vel clericis pītanibus ex patrimonio: in quibus locum habebat quod, s. dixi.

S. C. Personas. etiam in minoribus constitutas: quod dicitur de iusti. c. ii. li. vs. ioan.

Per ep̄m. vel alii iſtituentē: cū eadē sit rō.
Am ſu. religioſi ſubire tenenſ onera q̄ iſtū behāt ee

clig p eos an hoc scilicet acquisitio pulegij exercebit vel alia iusta ea iuuenit: q[uod] pulegia vel excepione non loquitur in eccligis p[ro]p[ter] eccl[esi]as acq[ui]s[ti]o[n]e. t[em]p[or]e p[ro]p[ter] eccl[esi]as. k. **N**atura. s[ecundu]m de regulis somarap modu[m] cōversum. ff. de reg. tur. f[ac]tum natura. t[em]p[or]e vide de reg. ur. qui sentit. li. vj. et dicitur q[uod] non est screndus qui lucrum anip[er]citur et. C. decadit ut l[et]ra. f[ac]tum secunda in f.

C.de eadu.tol.l.vna.¶.pro lecundo in h.
Religiousi.in alijs ergo loci nō hz inq̄sum iudicat ius
nowum in si.si.¶.e.cōp.de deci.c.j.detesta.c.j.

m. **T**itulo. et donatōe de doxa. scilicet atq[ue] p[ro]mutatōe
de rex p[ro]mu. ad q[ui]ones. vel prescriptione de iurepa. cura.
titulo & oempiōis h[ab]ent nō p[ot]est de simo. q[ui]relā. de iurepa.
de iure. et an transcat cū universitate scripsi. et li. ex l[ib]to. t[er]tiis
litis etiā edificatiōis vel fundatiōis nō adaptati huic calui.

The following is a list of the names of the members of the class.

Sedis apostolice, de iure cuius. ego enim de censi. cum instantia.
Episcopatia, de quibus de os. or. coquerente. s. t. s. c. t. et vi-
des p. procuratio legato; et iura episcopatia ponuntur ut duc-
ta, per quod p. p. qui ex pacto tenentur ad iura episcopatia; no
per id tenent ad procurationem predictam.

Pro **S**olita, vel ex tempore
statute facta tunc fiduciano-
nis. xvij. q. ij. eiusmodi.
e.u. quādo. de iurepa. h-
ica. y. vel et antiquo vissu:
de hoc. e.u. puenit. vij. qz-
res aliqua habēs onus
annexū puenit ad ecclē-
sias in quā transiuit euz
suo onere. xvij. q. ij. siqz
laicus. de deci. pastoralē
depig. ex litteris. ff. de p-
hen. emp. alienatio.

q **C** **P**rinulegio. hoc in
ut quo ad oia p*dicta.*

Exemptione si vellet
gas ab episcopali iuris-
dictione hoc non iuuat quo-
ad procurationes legatorum
sedis apostolicæ ad quas ex*cō-*
pi tenent, non ob*e.* tit.
cum instantia*qd* expo-
nas ut ibi dixi, contra*l*
las et non vale*p*scrip*tu*o